



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zakupów Projektowych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AZP/362/...602.../2018/AA

07.11.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr AZP/Z-062/2018

Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na pakiety, znak sprawy AZP/Z-062/2018*, informuje, że wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgłaszamy się z prośbą o zmianę terminu wykonania zamówienia z 21 na 45 dni.

Prośbę swą motywujemy faktem, iż od każdego z producentów sprzętu, z którym rozmawialiśmy otrzymaliśmy informację iż w czwartym kwartale nie ma możliwości wyprodukowania i sprowadzenia sprzętu w tak krótkim czasie.

Tym bardziej, że nie chodzi o dostawę w październiku czy listopadzie gdzie może udałoby się wykonać dostawę w 4 tygodnie, a o grudzień najbardziej intensywny dla IT miesiąc w roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

1. w zakresie terminu realizacji zamówienia strony tytułowej:

było:

„Termin realizacji zamówienia: do 21 dni od dnia zawarcia umowy”

winno być:

„Termin realizacji zamówienia: do 45 dni od dnia zawarcia umowy”

2. Rozdział IV, Termin wykonania zamówienia

było:

„Wymagany termin wykonania zamówienia: do 21 dni od dnia zawarcia umowy.”

winno być:

„Wymagany termin wykonania zamówienia: do 45 dni od dnia zawarcia umowy.”

3. Ust. 3 Formularzy ofertowych, stanowiących Załączniki nr 1.1 -1.3 do SIWZ:

było:

„Niniejszym zobowiązujemy się zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 21 dni od dnia zawarcia umowy.”

winno być:





„Niniejszym zobowiązujemy się zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 45 dni od dnia zawarcia umowy.”

4. § 3 ust. 2 Wzorów umów, stanowiących Załączniki nr 10.1 i 10.2 do SIWZ:

było:

„Termin realizacji postanowień umowy strony uzgadniają do 21 dni od dnia zawarcia umowy”

winno być:

„Termin realizacji postanowień umowy strony uzgadniają do 45 dni od dnia zawarcia umowy”.

Pytanie 2: Pakiet 1

Ze względu na małowabarytową obudowę, czy Zamawiający się zgodzi na notebooki z portami 2x USB 3.0/USB 3.1 oraz zewnętrznym czytnikiem kart multimedialnych wspierającym karty SD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 7 Załącznika nr 2.1 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

7.	Porty/złącza	<p>Wbudowane porty i złącza:</p> <ul style="list-style-type: none">- Min. 1 x HDMI- Min. 3 2 x USB (w tym min. 1 x USB 3.0)- czytnik kart multimedialny wspierający karty SD <i>Zamawiający dopuszcza zewnętrzny czytnik kart</i>- współdzielone złącze słuchawkowe stereo i złącze mikrofonowe tzw. Combo (Zamawiający dopuszcza osobne złącza do wyjścia i wejścia audio) <p>Uzyskanie w/w portów wymagane bez stosowania przejściówek, konwerterów, adapterów itp.</p>	<p>Należy podać:</p>
----	--------------	---	--------------------------------

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje sprostowania nazwy Pakietu 3 w Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiący Załącznik nr 2.3 do SIWZ

było:

„Pakiet 1 - Dostawa komputerów przenośnych 2 in 1 (100 szt.)”

winno być:

„Pakiet 3 - Dostawa tabletów w ramach projektu „ WUM AID Akademia Innowacyjnej Dydaktyki Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”.

Zamawiający informuje, że zmienione **Załączniki nr 1.1, 1.2, 1.3 do SIWZ (Formularze ofertowe), Załączniki nr 2.1, 2.3 (Formularze wymaganych warunków technicznych), Załączniki nr 10.1 i 10.2 (Wzory umów)** dostępne są na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Benyko
Anna Serzysko - Dąbrowska
Przewodnicząca komisji przetargowej

SPECJALISTA
Działu Zakupów Projektowych
Anucinska A
mgr Agnieszka Anucinska

ul. Żwirki i Wigury 63, 02-091 Warszawa
tel.: 22 57 20 723 fax. 22 57 20 722
e-mail: agnieszka.anucinska@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl

KIEROWNIK
Działu Zakupów Projektowych
J
mgr Elżbieta Jakoniuk

Administrator Sieci
Seksja Administratorów
Centrum Informatyki
Szuchetta
Inż. Łukasz Szuchetta